[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бокейординскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Бокейординского района Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2018 года № 243. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 4 января 2019 года № 5495. Утратило силу постановлением акимата Бокейординского района Западно-Казахстанской области от 25 июля 2024 года № 123

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бокейординского района Западно-Казахстанской области от 25.07.2024 № 123 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Бокейординского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бокейординскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района (Е.Айткалиев) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Р.Зулкашева.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

Н.Рахимжанов

	Приложение
к постановлению акимата
Бокейординского района
от 29 декабря 2018 года № 243

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бокейординскому району

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
3emMnu 3anaca

document_image_rId5.jpeg
=
=
=
[ee]
O]
(=)

psenae:

rpasua pationa
rpasa cemcroro okpyra

TpHeMTENSE CXeNS IACTOIMIIE000pOTOR

BHCIHINC 1t BHYTPCHAIC § A ITOWATCH H HACTONL,
B TOM HHCHC CeR0MHE, O0LeKTOB MACTOIOIN WHGPACTPYKIYPSL

HOCTYI IACTGHIIETTBS0RATEACH K BOTONCTONHIKAN (O3CPaN, PeKa, IpyIav,
KON, OPACHTENLHSIN T OOBOTHINTETE MM KAHATAN, TPYSATHM LT LIAXTHL KOTOTIAN)

CXCMa EpEpACIpICICHII NACTOII 13 PASMCIICHIR TIOTOHIORb CCTBCKCNOSHICTECHIHX
AHDOTHILX (eI () JOpHSECKIX L,

 KOTOpELX OTCYICTBYIOT HACTOIIA H TEpeNEICHI Cro K

‘npenocTarTaeMse nacTOI

€BeTI0 - KaLITAOBHE N0

conomm

pacumpponxa aG6peaaTypit

o cenberl okpyT

header_image_rId1.png
Arvo rnredig